: commu mumcm&mn&ponm
 ESTADO DE ACTIVIDADES
mn de Enera al AL 31 DE DICIEMBRE DEL zuas, .

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién 889,808.50 819,352.02
impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 889,808.50 819,352.02

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos 5,145,355.41 5,229,142.00

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 5,145,355 41 5,229,142.00

Otros Ingresos y Beneficios 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriorc u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Ofros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios 6,035,163.91 6,048,494.02

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 5,350,302.11 5,281,411.75
Servicios Personales 3,759,482.86 3,928,409.33
Materiales y Suministros 699,390.66 732,752.16
Servicios Generales 891,428.59 620,250.26

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 214,796.77 295,359.95
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 214,796.77 295,359.95
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00

Participaciones 0.00 0.00




Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,565,098.88

470,065.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
160,256.05
160,256.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,737,027.75

311,466.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadps Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTORIZO

C.P. GERMAN VA DO RAMIREZ

e —

COMISION MUNICIPAL T
: {CIPAL DEL pEpy
SANTA CRUZ DE JuvENTING

————=INO ROSAS

PTRE

COM

ey

—t———
o

=P |

i

.670.J

{/// A7
. DIAN IKA
CONTADOR TITULAR

/6
PERU




