COMISIÓN MUNICIPAL DEL DEPORTE ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

	· <u>2019</u>	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	889,808.50	819,352.02
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	889,808.50	819,352.02
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos	5,145,355.41	5,229,142.00
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentívos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos		
Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	5,145,355.41	5,229,142.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	6,035,163.91	6,048,494.02
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	5,350,302.11	5,281,411.75
Servicios Personales	3,759,482.86	3,928,409.33
Materiales y Suministros	699,390.66	732,752.16
Servicios Generales	891,428.59	620,250.26
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	214,796.77	295,359.95
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	214,796.77	295,359.95
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	470,065.03	311,466.27
Total de Gastos y Otras Pérdidas	5,565,098.88	5,737,027.75
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
nversión Pública	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	160,256.05
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0.00	160,256.05
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	. 0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTORIZO

C.P. GERMAN VALENTIN ARRESTONDO RAMIREZ DIRECTOR GENERAL DE LA COMUDE ELABORO

C.P. DIANA ERIKA ESPITIA PERU CONTADOR TITULAR

2018

COMUDE

COMISIÓN MUNICIPAL DEL DEPORTE

SANTA CRUZ DE JUVENTINO ROSAS, GTO.